
Resolucién
Ne 2023 /369

Expediente Acta
2023 /O27

VISTO La necesidad de contar con materiales de construcción para linalidad las obras del

proyecto que se viene eiecutando en el predio del ex zoo de Atlántida referido al

acondicionamiento del terreno para la instalación de ¡uegos infantiles y mobiliario urbano .

RESULTANDO

.1. - Que el Cuerpo no presenta objeciones.

2. Que en el Proyecto N'11011 "Literal C'se prevé este gasto.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE

1) Autorizar un gasto hasta $90.000 fnoventa mil pesos uruguayos] para ]a compra de

materiales de construcción a la Barraca "El Cine" (Alvarez y Giance)el que se hará efectivo del FIGM.

2)Poner en conocimiento de lo resuelto al Sector Financiero Contable y Dpto de Tesorería del

Municipio.

3)lncorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONáLEZ, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada con fecha 21 de noüembre del 2023

Alcalde Municipio de Atlántida
,.,

<¡ I llo'lt\t)
0anid.López

Conceial

Adriana'de Sosa

Concejal

William Bermolen




